PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha, São Luís/MA - CEP 65030-015
Telefones: (98) 2109-9343/9310 – E-mail: correge@trt16.jus.br/gabvice@trt16.jus.br

EDITAL DE CORREIÇÃO Nº 18/2014

Torno público, para conhecimento dos interessados, que o Excelentíssimo

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª

Região, Senhor JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, realizará Correição Ordinária no

Fórum Manoel Alfredo Martins e Rocha, localizado na Rua da Saudade, Quadra 12,

Loteamento Parque das Palmeiras, s/n°, CEP: 65.900-000, Imperatriz/MA, no período de 25

a 29 de agosto de 2014, nos termos do artigo 25 do Regimento Interno deste Egrégio

Tribunal.

Faço saber, ainda, que, durante o período citado, o Excelentíssimo Senhor

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor estará à disposição dos interessados, na sede

da unidade correcionada, para receber quaisquer informações ou reclamações sobre a ordem

processual, as quais poderão também ser encaminhadas à Corregedoria Regional, na sede do

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, na Av. Senador Vitorino Freire, 2001,

Areinha, em São Luís - MA, e, ainda, para o e-mail correge@trt16.jus.br.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é passado o presente

Edital, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e afixado no Fórum

Manoel Alfredo Martins e Rocha.

São Luís (MA), 17 de julho de 2014.

FABIO HENRIQUE SOARES

Secretário Substituto da Corregedoria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

F
Á
B
I
O

H
E
N
R
I
Q
U
E

S
O
A
R
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
7
/
2
0
1
4

1
6
:
0
1
:
1
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
1
D
3
4
F
F
A
5
A
.
9
2
B
0
E
2
1
D
4
6
.
9
D
C
E
D
7
1
4
F
7
.
D
F
E
D
F
1
C
0
A
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003452.2014.000.41684 Seq. null -  p. 1 de 1